
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 16/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu oceniającego do przeprowadzenia oceny okresowej dla nauczycieli akademickich 

na Wydziale Nauk Społecznych oraz jednostek podległych bezpośrednio Rektorowi  

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 i 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w związku z §  3 ust. 2 zarządzenia nr 22/2020 Rektora 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie przeprowadzenia oceny 

okresowej nauczycieli akademickich, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Zespół oceniający do przeprowadzenia oceny okresowej dla nauczycieli akademickich na Wydziale Nauk 

Społecznych oraz jednostek podległych bezpośrednio Rektorowi Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Ustala się skład Zespołu oceniającego do przeprowadzenia oceny okresowej dla nauczycieli akademickich na Wydziale 

Nauk Społecznych oraz jednostek podległych bezpośrednio Rektorowi Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie oraz powołuje się przewodniczącego komisji: 

1) Prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta - przewodniczący; 

2) Prof. dr hab. Elżbieta Czykwin; 

3) Prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński; 

4) Dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT; 

5) Dr Izabela Kochan; 

6) Mgr Renata Rudnicka; 

7) Mgr Maciej Wenta. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) prof. dr hab.  Renata Nowakowska-Siuta 

Dziekan  Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

 

 

 

10 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 


